1

2

 (
российская федерация белгородская область
) (
.
)[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 ноября 2016 года				                     	                  № 163 - р.

О проведении диспансеризации муниципальных
 служащих  Камызинского сельского поселения в  2016 году

	В соответствии с частью 4 пункта 1 статьи 13 Федерального закона от      2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», согласно приказу Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 14 декабря 2009 года № 984н «Об утверждении порядка прохождения диспансеризации государственными гражданскими служащими РФ и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу РФ, муниципальную службу или ее прохождению, а также формы заключения медицинского учреждения», распоряжения Губернатора Белгородской области от 12 мая 2014 г. № 661-р «О дополнительных мерах по улучшению состояния здоровья государственных служащих», во исполнение распоряжения администрации муниципального района «Красненский район» от 17 октября 2016 года № 789-р «О проведении диспансеризации муниципальных служащих Красненского района в 2016 году», с целью определения рисков развития заболеваний, раннего выявления имеющихся заболеваний, в том числе препятствующих прохождению муниципальной службы, сохранения и укрепления физического и психического здоровья муниципального служащего:
         1. Провести диспансеризацию муниципальных служащих Камызинского сельского поселения в 2016 году.
	2. Утвердить список муниципальных служащих администрации Камызинского сельского поселения, подлежащих диспансеризации в 2016 году (прилагается).
	3. Администрации Камызинского сельского поселения (Фарафонов А.Н.), заключить муниципальные контракты на прохождение диспансеризации муниципальных служащих.
4. Признать утратившим силу распоряжение администрации Камызинского сельского поселения от 17 августа 2015 года № 77-р «О проведении диспансеризации муниципальных служащих администрации Камызинского сельского поселения в 2015 году».
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Камызинского сельского поселения Фарафонова А.Н.
Информацию об исполнении распоряжения представить к 1 декабря           2016 года.

Глава администрации
Камызинского сельского поселения                                             А.Фарафонов

                                                                     Утвержден
                                                                       распоряжением администрации
                                                                        Камызинского сельского поселения
                                                                        от 30 ноября 2016года № 163-р

СПИСОК
муниципальных служащих администрации Камызинского сельского поселения Красненского района Белгородской области,
подлежащих диспансеризации в 2016 году

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Пол
	Дата рождения
	 Адрес по месту регистрации

	Женщины старше 40 лет

	1.
	  Фарафонов Александр Николаевич
	муж.
	15.05.1976 г.
	с. Ураково

	2.
	  Новинкина Елена Николаевна
	жен.
	28.09.1980 г.
	с. Ураково

image1.png